CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  03/06/2019

  Registrado sob o nº  97a2cc56

  Sessão de  04/06/2019

  Funcionário..............................................

Indicação

     12/2019

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. Glaucio Cabreira da Costa

INDICAMOS ao Exmo. Prefeito de Jardim, Sr. Guilherme Alves Monteiro, ouvido o Plenário na
forma regimental, para que determine ao setor competente da municipalidade, seja realizado o
recapeamento na Rua 14 de Maio, entre a Av. Duque de Caxias e a Rua Jair Rossato, tendo em
vista que referido trecho encontra-se muito deteriorado, não sendo mais viável apenas tapar os
buracos, sendo necessário o recapeamento da pavimentação asfáltica

Esperamos o atendimento de nossa proposição e contamos com a aprovação dos Nobres Pares.

Sala das Sessões, 04 de Junho de 2019

Ver. Glaucio Cabreira da Costa
Presidente(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576143